謹啓

 時節の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度「第37回病診連携Wの会」を下記の要領にて開催させて頂きたく存じます。

ご多用の折、誠に恐縮ですが何卒ご出席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

                                              謹白
代表世話人  中村 眞巳 （中村胃腸科内科医院）
           吉井 宏  （済生会神奈川県病院）

日時：平成２6年４月８日（火） １９時３０分～21時１5分

場所：ホテルキャメロットジャパン５階 「ジュビリーⅡ」

                   横浜市西区北幸1-11-3 TEL 045-312-2111

プログラム

開会の辞                          中村胃腸科内科 院長 中村 眞巳

講演①

    『 整形外科の立場からみた骨粗鬆症治療      』
              済生会神奈川県病院  整形外科 副部長 谷田部 拓 先生
講演②

   『 神奈川県病院 整形外科の今後の展望      』
       済生会神奈川県病院  整形外科 部長   山中一良  先生

講演③

   『 神奈川県病院の現状と今後の展望         』
        済生会神奈川県病院  副院長        山室  渡  先生
講演④

   『 2025年問題と地域医療-第6次医療法を読み解く  』
        武田薬品工業株式会社  業務統括部    溝口裕章
          前 一般財団法人医療経済研究・社会保険福祉協会
             医療経済研究機構 企画渉外部長

    『ディスカッション』
閉会の辞                       済生会神奈川県病院 病院長 吉井 宏

情報交換会

共催  病診連携Wの会
       武田薬品工業株式会社 ＊同封のはがきにてご出欠の返信をお願い致します。

総合司会    中村医院     院長  中村直樹
           長谷川医院   院長  長谷川洋一

・講演会終了後、意見交換会を予定しております。

・マイカーでご来場の際には、意見交換会での飲酒はお控えくださいますよう、お願い致します

地図

〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸1-11-3

          ホテルキャメロットジャパン  TEL 045-312-2111